

20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
4,96€

**SAINT-POURÇAIN AOP
JEAN-MARC JOSSELINE**

Blanc 2024 ou Rouge 2022.
75 cl. Remise immédiate en caisse de
1,24€, soit 6,20€ - 1,24€ = 4,96€.
Soit 6,62€ le litre.



**REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT :
7,99€

**CÔTE DE BROUILLY AOP LA CÔTE
ÉTOILÉE FAMILLE GRIVEAU**

Rouge 2022
Haute Valeur Environnementale.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 8,99€ - 1€ = 7,99€. Soit 10,66€ le litre.



BON PLAN

6,95€

**CÔTES DE PROVENCE AOP CHÂTEAU
REILLANNE EMELINE**

Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Soit 9,27€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
8,08€

**ATLANTIQUE IGP
L'ÂME DU TERROIR**

Chardonnay Blanc
Haute Valeur Environnementale. 3 l. Remise immédiate en caisse
de 2,02€, soit 10,10€ - 2,02€ = 8,08€. Soit 2,70€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
6,49€

SAVOIE AOP DOMAINE CHARLES-HENRI GAYET

Apremont Blanc 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse
de 1,50€, soit 7,99€ - 1,50€ = 6,49€.
Soit 8,66€ le litre.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
10,79€

LONDON DRY GIN GIBSON'S

37.5°, 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1,20€,
soit 11,99€ - 1,20€ = 10,79€.

Soit 15,42€ le litre.
Également disponible Pink 37.5° à 12.50€ - 1.25€ = 11.25€



BON PLAN

21,49€

**COFFRET
JAGERMEISTER**

Liquor à base de plantes 35°.
70 cl + 2 verres shooters.
Soit 30,70€ le litre.

25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
4,87€

CORBIÈRES AOP LES HAUTS DE VALMONT

Rouge 2022 / Agriculture Biologique
Médaille d'Or Paris 2024. 75 cl. Remise immédiate en caisse de
1,63€, soit 6,50€ - 1,63€ = 4,87€. Soit 6,50€ le litre.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 19